
Decyzja Nr 14/2025 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko profesora na okres zatrudnienia od 1 października 2025 r. do 30 września 2029 r. 

na Wydziale Nauk Humanistycznych 

 

Na podstawie § 155 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 

profesora na okres zatrudnienia od 1 października 2025 r. do 30 września 2029 r. na Wydziale 

Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, w następującym 

składzie:  

 

1) dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. – Przewodnicząca;  

2) prof. dr hab. Wojciech Kudyba;  

3) dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz.;  

4) dr hab. Joanna Zajkowska, prof. ucz.; 

5) dr hab. Ewa Szczeglacka-Pawłowska, prof. ucz. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Dziekan  

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


